
Zarządzenie Nr 49/2022 

Wójta Gminy Iłowo-Osada   

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Iłowo-Osada 

na lata 2022– 2030. 

     Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. 

U. z 2021 r, poz. 305 ze zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 

2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (tj. 

Dz. U. z 2021 r. poz. 83) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Iłowo-Osada na lata 2022-

2030 zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2 

Objaśnienia przyjętych wartości w wieloletniej prognozie finansowej na lata 2022 - 2030 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

                                                  

 

 

 


